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FastOut tecknar ramavtal med Fastighetsbyrån 

 

Drönarföretaget FastOut, som är ledande på 360° drönarvyer, har tecknat ramavtal med 

mäklarkedjan Fastighetsbyrån. Avtalet är strategiskt och intäktsmässigt viktigt för 

FastOut då Fastighetsbyrån är största mäklarkedjan i Sverige med 251 kontor. 

 

Fastighetsbyråns kontorsnät täcker hela Sverige och företaget har 1 767 medarbetare varav 

130 utanför Sverige då man även har 18 kontor fördelat i Spanien och Portugal. 

 

Avtalet innebär att FastOuts tjänster integreras mot hela mäklarkedjans webb. Via 

Fastighetsbyråns mäklarsystem för att publicera nya objekt till salu kan också drönarvyer läggas 

in för automatisk publicering. 

 

Med integrationen får samtliga mäklare inom kedjan möjlighet att på ett enkelt sätt skapa 

skräddarsydda 360° drönarvyer över ett område och objekt. Mäklarna får förutom tillgång till 

tusentals redan färdiga vyer, som kan skräddarsys efter behov, också access till anslutna piloter 

för möjlighet att beställa helt unika vyer som då blir låsta till kedjan och kan återanvändas. 

 

Vyerna från FastOut erbjuder potentiella bostadsköpare en närmast optimal utsikt över både 

objekt och område, och det är enkelt för säljare och mäklare att belysa viktiga platser med 

intressepunkter i drönarvyerna. 

 

“FastOut har på kort sikt haft ett fantastiskt genomslag bland fastighetsmäklarna. Det här avtalet 

är ytterligare ett bevis på hur stark tjänsten är, då Fastighetsbyrån som största mäklarkedjan i 

landet nu också väljer FastOut. Vi är oerhört stolta och glada över att nu även börja jobba med 

Fastighetsbyrån”, säger Alexander Greidinger, VD på FastOut. 

 

“Det finns många spännande produkter som erbjuds till våra mäklare i samarbetet med FastOut. 

De sticker ut genom att de verkligen tillför något nytt som tidigare inte varit tillgängligt på ett 

enkelt sätt. Det här är en produkt som hjälper potentiella bostadsköpare att få en bättre 

uppfattning om både området och objektet”, säger Annicka Traugott, ansvarig för digitala 

kanaler på Fastighetsbyrån. 

 

Avtalet innebär kommande intäkter för FastOut i form av uppstartsavgift, abonnemangsintäkter 

och intäkter för varje beställd tjänst från systemet. 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

VD Alexander Greidinger, telefon 072-563 29 53 

alex@fastout.com 
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Om Fastighetsbyrån 

 

Fastighetsbyrån är Sveriges ledande mäklarkedja med ca 250 kontor och cirka 1 500 

medarbetare över hela landet och i delar av Spanien. Tillsammans förmedlar de omkring en 

femtedel av Sveriges bostadsaffärer.  

 

Fastighetsbyråns vision är: "Vi vill vara det mest rekommenderade företaget i Sverige. Vi sätter 

rekomendationen i centrum eftersom det är det yttersta beviset på att kunden upplevt något 

positivt".   

 

Mer information om bolaget finns på www.fastighetsbyran.se 

 

 

 

Om FastOut AB 

 

Drönarbolaget FastOuts huvudsakliga produkt är en avancerad IT-plattform där företag kan 

skapa och publicera skräddarsydda drönarvyer i 360° för att lyfta fram sitt geografiska läge. 

FastOuts vision är att bli världens största IT-plattform för 360°-video och drönarvyer med hjälp 

av lokala drönarpiloter. I dagsläget består bolagets bildbibliotek av ca 10 000 drönarvyer och 

databasen växer mycket snabbt. 

Mer information om bolaget finns på www.fastout.com 
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